

Prefeitura Municipal de Central

Contrato



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 176/2018

CONTRATADO: ALBERTO CARNEIRO DE LIMA, PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE PALMEIRAS, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 470.331.505-04 RG: 05.529.324-77SSP/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA CHAMADA PÚBLICA N. 001/2018, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2018**, OBJETO **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE**

NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	CPF	DAP	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
ALBERTO C.DE LIMA	470.331.505-04	0470331505042309141157	BAATA DOCE	KG	72	R\$ 3,00	R\$ 216,00
ALBERTO C.DE LIMA	470.331.505-04	0470331505042309141157	PINHA	KG	1.500	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
ALBERTO C.DE LIMA	470.331.505-04	0470331505042309141157	TOMATE	KG	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
ALBERTO C.DE LIMA	470.331.505-04	0470331505042309141157	ESPIGAS DE MILHO	UND	3.500	R\$ 0,70	R\$ 2.450,00

VALOR TOTAL DE **R\$ 11.966,00 (ONZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS)**, O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/03/2018 A 12/06/2018**, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 177/2018

CONTRATADO: **ERIVELTON PEREIRA DA SILVA**, PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE PALMEIRAS, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 008.235.865-61 RG: 07.695.532-17 SSP/BA, DORAVANTE DENOMINADO **CONTRATADO**, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 001/2018**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2018**, OBJETO **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE**

NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	CPF	DAP	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
ERIVELTON PEREIRA DA SILVA	008.235.865	0003893355170906141157	CEBOLA	KG	360	R\$ 4,00	R\$ 1.440,00
ERIVELTON PEREIRA DA SILVA	008.235.865	0003893355170906141157	BETERRABA	KG	360	R\$ 2,50	R\$ 900,00
ERIVELTON PEREIRA DA SILVA	008.235.865	0003893355170906141157	CENOURA	KG	360	R\$ 2,50	R\$ 900,00
ERIVELTON PEREIRA DA SILVA	008.235.865	0003893355170906141157	TOMATE	KG	180	R\$ 2,00	R\$ 360,00

VALOR TOTAL DE **R\$ 3.600,00** (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/03/2018 À 12/06/2018** **UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.**

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 177A/2018

CONTRATADA: **ODENICE FELIX TARRÃO**, PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE PALMEIRAS, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 130.199.615-72 RG: 01.373.642-61 SSP/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 001/2018**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2018**, **OBJETO** O OBJETO DESTES CONTRATOS É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE

NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	CPF	DAP	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
ODENICE FELIX TARRÃO	130.199.615	0130199615722 509100639	AIPIM	KG	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
ODENICE FELIX TARRÃO	130.199.615	0130199615722 509100639	BATATA DOCE	KG	72	R\$ 3,00	R\$ 216,00
VALOR TOTAL						R\$ 966,00	

RECEBERÁ O VALOR TOTAL DE **R\$ 966,00 (NOVECIENTOS E SESENTA E SEIS REAIS)**, O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTES CONTRATOS É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/03/2018 À 12/06/2018**, UILSON MONTEIRO DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 178/2018

CONTRATADO: **ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS**, PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE BOA SORTE, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 665.978.465-91 RG: 11.597.759-74 SSP/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 001/2018**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 10/2018**, OBJETO **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE**,

NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	CPF	DAP	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS	665.978.465	0665978465910 309141113	COENTRO	MOLHOS	60	R\$ 2,00	R\$ 120,00
ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS	665.978.465	0665978465910 309141113	CEBOLINHA	MOLHOS	180	R\$ 2,00	R\$ 360,00
ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS	665.978.465	0665978465910 309141113	BATATA DOCE	KG	72	R\$ 3,00	R\$ 216,00
ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS	665.978.465	0665978465910 309141113	MELANCIA	KG	2.400	R\$ 1,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.096,00	

VALOR TOTAL DE **R\$ 3.096,00 (TRÊS MIL E NOVENTA E SEIS REAIS)**, O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/03/2018 A 12/06/2018** **UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL**.

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 178A/2018

CONTRATADO: **SANDOVAL DIAS DE OLIVEIRA**, PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE PALMEIRAS, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 002.491.085-69 RG: 09.653.077-43 SSP/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 001/2018**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2018**, OBJETO **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE**

NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	CPF	DAP	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
SANDOVAL DIAS DE OLIVEIRA	002.491.085-69	0676583775201306140901	AIPIM	KG	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
SANDOVAL DIAS DE OLIVEIRA	002.491.085-69	0676583775201306140901	BATATA DOCE	KG	144	R\$ 3,00	R\$ 432,00
SANDOVAL DIAS DE OLIVEIRA	002.491.085-69	0676583775201306140901	CONETRO	MOLHOS	60	R\$ 2,00	R\$ 120,00
VALOR TOTAL						R\$ 2,052,00	

R\$ 2.052,00 (DOIS MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS) O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/03/2018 À 12/06/2018** **UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.**

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2018

CONTRATADO: **GERVÂNIO PEREIRA DE MAGALHÃES**, PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE QUEIMADAS, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 015.675.505-09 RG: 09.575.853-49 SSP/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 001/2018**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2018**, OBJETO O OBJETO DESTE CONTRATO É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, CONFORME LISTADOS ABAIXO, TODOS DE ACORDO COM O **PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR**

NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	CPF	DAP	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
GERVÂNIO PEREIRA DE MAGALHÃES	015.675.505-09	0015675505092811130803	BANANA DA PRATA	UND	36.000	R\$ 0,18	R\$ 6.480,00

VALOR TOTAL DE **R\$ 6.480,00 (SEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)**. O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/03/2018 À 12/06/2018**
UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179A/2018

CONTRATADO: **MARIA FELIX SOUZA GOMES**, PESSOA FÍSICA, RESIDENTE NA RUA DJALMA BESSA, Nº 51, CENTRO, CENTRAL/BA, INSCRITA NO CPF SOB N. 251.881.605-44 RG: 03.247.748-18 SSP/BA, DORAVANTE DENOMINADO **CONTRATADO**, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 001/2018**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2018**, **OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE,**

NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	CPF	DAP	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
MARIA FELIX SOUZA GOMES	251.881.605-44	0251881605440903171032	PÃO FRANCES	UND	21.000	R\$ 0,25	R\$ 5.250,00
VALOT TOTAL						R\$ 5.250,00	

VALOR TOTAL DE **R\$ 5.250,00 (CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)** O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/03/2018 À 12/06/2018**
UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180/2018

CONTRATADO: **COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA DE UIBAI- COMAGRU**, PESSOA JURÍDICA, CNPJ: 15.330.745/0001-96, LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE CALDEIRÃO, S/N, CEP: 44.950-000, UIBAI/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 001/2018**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº014/2018**, **OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE**,

GRUPO FORMAL	CNPJ:	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA DE UIBAI-COMAGRU	07.125.298/0001-05	IOGURTE	L	1.800	R\$ 3,80	R\$ 6.840,00

VALOR TOTAL DE **R\$ 6.840,00** (SEIS MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS) O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/03/2018 À 12/06/2018**
UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180A/2018

CONTRATADO: COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIÃO DE IRECÊ, PESSOA JURÍDICA, CNPJ: 21.725.399/0001-48, LOCALIZADA NA BC DO CSU, Nº 86-A, GALPÃO, CEP: 44.900-000, FUNDAÇÃO BRADESCO, IRECÊ/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 001/2018**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº015/2018**, **OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE**,

GRUPO FORMAL	CNPJ:	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
COOPAFRI	21.725.399/0001-48	RAPADURA	KG	180	R\$ 26,00	R\$ 4.680,00

VALOR TOTAL DE **R\$ 4.680,00** (QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS) O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/03/2018 À 12/06/2018**
UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180B/2018

CONTRATADO: **COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE GILO E REGIÃO**, PESSOA JURÍDICA, CNPJ: 07.417.529/0001-54, LOCALIZADA NO POVOADO DE GILO, S/N, CEP: 44.690-000, VÁRZEA NOVA/BA, FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N. 11.947/2009, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 001/2018**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº016/2018**, OBJETO **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE**,

GRUPO FORMAL	CNPJ:	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE GILO E REGIÃO	07.417.529/0001-54	POLPA DE FRUTA	KG	1.350	R\$ 5,50	R\$ 7.425,00

VALOR TOTAL DE **R\$ 7.425,00** (SETE MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS), O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/03/2018 À 12/06/2018** **UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL**.